
Załącznik Nr 1
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gmina Kobylnica na lata 2021-2036
do Uchwały Nr XLIV/389/2021 Rady Gminy Kobylnica z dnia 30 grudnia 2021 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 109 295 567,36 93 797 741,01 16 416 467,00 400 000,00 18 919 768,00 26 265 814,34 31 795 691,67 16 181 274,00 15 497 826,35 3 874 386,00 11 593 440,35

2022 97 151 845,00 91 357 235,00 17 893 949,00 400 000,00 17 430 884,00 22 390 818,00 33 241 584,00 21 879 453,00 5 794 610,00 2 000 000,00 3 794 610,00

2023 95 690 222,00 92 058 646,00 19 504 405,00 400 000,00 18 159 899,00 21 967 413,00 32 026 929,00 20 794 279,00 3 631 576,00 2 000 000,00 1 631 576,00

2024 98 672 899,00 95 042 568,00 21 259 800,00 400 000,00 18 918 674,00 21 902 000,00 32 562 094,00 21 314 137,00 3 630 331,00 2 000 000,00 1 630 331,00

2025 97 171 654,00 95 042 568,00 21 259 800,00 400 000,00 18 918 674,00 21 902 000,00 32 562 094,00 21 314 137,00 2 129 086,00 2 000 000,00 129 086,00

2026 97 170 409,00 95 042 568,00 21 259 800,00 400 000,00 18 918 674,00 21 902 000,00 32 560 094,00 21 314 137,00 2 127 841,00 2 000 000,00 127 841,00

2027 97 169 164,44 95 042 568,44 21 259 800,00 400 000,00 18 918 674,00 21 902 000,00 32 562 094,44 21 314 137,00 2 126 596,00 2 000 000,00 126 596,00

2028 97 167 920,00 95 042 568,00 21 259 800,00 400 000,00 18 918 674,00 21 902 000,00 32 562 094,00 21 314 137,00 2 125 352,00 2 000 000,00 125 352,00

2029 95 083 022,42 95 042 567,42 21 259 800,00 400 000,00 18 918 674,00 21 902 000,00 32 562 093,42 21 314 137,00 40 455,00 0,00 40 455,00

2030 95 042 568,00 95 042 568,00 21 259 800,00 400 000,00 18 918 674,00 21 902 000,00 32 562 094,00 21 314 137,00 0,00 0,00 0,00

2031 95 042 568,00 95 042 568,00 21 259 800,00 400 000,00 18 918 674,00 21 902 000,00 32 562 094,00 21 314 137,00 0,00 0,00 0,00

2032 95 042 568,00 95 042 568,00 21 259 800,00 400 000,00 18 918 674,00 21 902 000,00 32 562 094,00 21 314 137,00 0,00 0,00 0,00

2033 95 042 568,00 95 042 568,00 21 259 800,00 400 000,00 18 918 674,00 21 902 000,00 32 562 094,00 21 314 137,00 0,00 0,00 0,00

2034 95 042 568,00 95 042 568,00 21 259 800,00 400 000,00 18 918 674,00 21 902 000,00 32 562 094,00 21 314 137,00 0,00 0,00 0,00

2035 95 042 568,00 95 042 568,00 21 259 800,00 400 000,00 18 918 674,00 21 902 000,00 32 562 094,00 21 314 137,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



2036 95 042 568,00 95 042 568,00 21 259 800,00 400 000,00 18 918 674,00 21 902 000,00 32 562 094,00 21 314 137,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 121 702 897,36 87 607 510,36 28 321 972,00 0,00 0,00 1 031 753,00 0,00 68 823,00 34 095 387,00 31 095 387,000,00 3 687 804,00

2022 92 278 209,00 76 008 077,00 28 179 849,00 0,00 0,00 1 662 261,00 0,00 68 823,00 16 270 132,00 16 270 132,000,00 5 500,00

2023 90 016 586,00 78 063 461,00 28 441 973,00 0,00 0,00 1 548 131,00 0,00 68 823,00 11 953 125,00 11 953 125,000,00 0,00

2024 92 499 263,00 78 186 058,00 28 721 573,00 0,00 0,00 1 436 903,00 0,00 68 823,00 14 313 205,00 14 313 205,000,00 0,00

2025 91 410 518,00 78 567 790,00 28 721 573,00 0,00 0,00 1 280 713,00 0,00 61 941,00 12 842 728,00 12 842 728,000,00 0,00

2026 92 572 294,00 78 375 754,00 28 721 573,00 0,00 0,00 1 168 226,00 0,00 55 059,00 14 196 540,00 14 196 540,000,00 0,00

2027 92 499 067,00 78 183 044,00 28 721 573,00 0,00 0,00 1 055 065,00 0,00 48 176,00 14 316 023,00 14 316 023,000,00 0,00

2028 91 976 784,00 77 983 240,00 28 721 573,00 0,00 0,00 934 809,00 0,00 45 882,00 13 993 544,00 13 993 544,000,00 0,00

2029 90 475 935,00 77 757 399,00 28 721 573,00 0,00 0,00 788 517,00 0,00 39 000,00 12 718 536,00 12 718 536,000,00 0,00

2030 90 475 912,00 77 553 961,00 28 721 573,00 0,00 0,00 664 627,00 0,00 29 824,00 12 921 951,00 12 921 951,000,00 0,00

2031 89 975 912,00 77 376 046,00 28 721 573,00 0,00 0,00 566 261,00 0,00 20 647,00 12 599 866,00 12 599 866,000,00 0,00

2032 89 475 912,00 77 155 661,00 28 721 573,00 0,00 0,00 425 424,00 0,00 11 471,00 12 320 251,00 12 320 251,000,00 0,00

2033 91 975 912,00 76 889 491,00 28 721 573,00 0,00 0,00 272 829,00 0,00 0,00 15 086 421,00 15 086 421,000,00 0,00

2034 91 975 812,00 76 795 453,00 28 721 573,00 0,00 0,00 178 791,00 0,00 0,00 15 180 359,00 15 180 359,000,00 0,00

2035 92 142 512,00 76 708 570,00 28 721 573,00 0,00 0,00 91 908,00 0,00 0,00 15 433 942,00 15 433 942,000,00 0,00

2036 92 542 568,00 76 701 662,00 28 721 573,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 15 840 906,00 15 840 906,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -12 407 330,00 0,00 17 280 966,00 12 000 000,00 7 126 364,00 0,00 0,00 5 280 966,00 5 280 966,00

2022 4 873 636,00 4 873 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 673 636,00 5 673 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 173 636,00 6 173 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 761 136,00 5 761 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 598 115,00 4 598 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 670 097,44 4 670 097,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 191 136,00 5 191 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 607 087,42 4 607 087,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 566 656,00 4 566 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 066 656,00 5 066 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 566 656,00 5 566 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 066 656,00 3 066 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 066 756,00 3 066 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 900 056,00 2 900 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 873 636,00 4 873 636,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 873 636,00 4 873 636,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 673 636,00 5 673 636,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 173 636,00 6 173 636,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 761 136,00 5 761 136,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598 115,00 4 598 115,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 670 097,44 4 670 097,44 98 038,00 0,00 98 038,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 191 136,00 5 191 136,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 607 087,42 4 607 087,42 392 152,00 0,00 392 152,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 566 656,00 4 566 656,00 392 152,00 0,00 392 152,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 066 656,00 5 066 656,00 392 152,00 0,00 392 152,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 566 656,00 5 566 656,00 490 190,00 0,00 490 190,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066 656,00 3 066 656,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066 756,00 3 066 756,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 056,00 2 900 056,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 281 915,86 0,00 6 190 230,65 11 471 196,650,00

2022 x x x x 0,00 63 408 279,86 0,00 15 349 158,00 15 349 158,000,00

2023 x x x x 0,00 57 734 643,86 0,00 13 995 185,00 13 995 185,000,00

2024 x x x x 0,00 51 561 007,86 0,00 16 856 510,00 16 856 510,000,00

2025 x x x x 0,00 45 799 871,86 0,00 16 474 778,00 16 474 778,000,00

2026 x x x x 0,00 41 201 756,86 0,00 16 666 814,00 16 666 814,000,00

2027 x x x x 0,00 36 531 659,42 0,00 16 859 524,44 16 859 524,440,00

2028 x x x x 0,00 31 340 523,42 0,00 17 059 328,00 17 059 328,000,00

2029 x x x x 0,00 26 733 436,00 0,00 17 285 168,42 17 285 168,420,00

2030 x x x x 0,00 22 166 780,00 0,00 17 488 607,00 17 488 607,000,00

2031 x x x x 0,00 17 100 124,00 0,00 17 666 522,00 17 666 522,000,00

2032 x x x x 0,00 11 533 468,00 0,00 17 886 907,00 17 886 907,000,00

2033 x x x x 0,00 8 466 812,00 0,00 18 153 077,00 18 153 077,000,00

2034 x x x x 0,00 5 400 056,00 0,00 18 247 115,00 18 247 115,000,00

2035 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 18 333 998,00 18 333 998,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 18 340 906,00 18 340 906,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 8,64% 10,66% 18,70% 18,88% TAK TAK16,40%

2022 9,38% 24,71% 16,76% 16,95% TAK TAK27,61%

2023 10,21% 22,24% 21,13% 21,31% TAK TAK25,09%

2024 9,91% 25,01% 23,03% 23,03% TAK TAK27,75%

2025 9,14% 24,28% 26,82% 26,82% TAK TAKx

2026 7,41% 24,38% 18,79% 19,71% TAK TAKx

2027 7,63% 24,49% 20,54% 21,46% TAK TAKx

2028 7,91% 24,60% 22,25% 22,25% TAK TAKx

2029 6,79% 24,71% 24,24% 24,24% TAK TAKx

2030 6,58% 24,82% 24,24% 24,24% TAK TAKx

2031 7,14% 24,93% 24,61% 24,61% TAK TAKx

2032 7,51% 25,04% 24,60% 24,60% TAK TAKx

2033 4,57% 25,19% 24,71% 24,71% TAK TAKx

2034 4,44% 25,19% 24,83% 24,83% TAK TAKx

2035 4,09% 25,19% 24,93% 24,93% TAK TAKx

2036 3,53% 25,19% 25,01% 25,01% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 571 924,00 571 924,00 528 396,00 1 962 140,00 1 962 140,00 1 962 140,00 549 479,00 549 479,00 419 043,00

2022 436 950,00 423 690,00 400 998,00 0,00 0,00 0,00 517 162,00 452 034,00 452 034,00

2023 65 413,00 59 453,00 58 903,00 0,00 0,00 0,00 109 747,00 103 787,00 103 787,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709,00 709,00 709,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 553 492,00 553 492,00 487 605,00 23 773 897,00 557 239,00 23 216 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 17 395 218,00 1 556 086,00 15 839 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 12 828 904,00 894 925,00 11 933 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 15 063 168,00 749 963,00 14 313 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 13 202 102,00 670 415,00 12 531 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 6 691 203,00 590 866,00 6 100 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 971 654,00 511 317,00 3 460 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 162 106,00 431 769,00 730 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 082 557,00 352 220,00 730 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 003 009,00 272 672,00 730 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 773 460,00 193 123,00 580 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 693 912,00 113 575,00 580 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 4 873 636,00 80 320,71 0,00 80 320,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 873 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 5 673 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 6 173 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 5 761 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 598 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 170 097,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 691 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 107 087,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 066 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 066 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 566 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 066 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 066 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 400 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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